お取引様 各位

2024 年 12 月吉日

日本キヤリア株式会社

空調事業本部

戦略企画部

価格改定のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。

平素は日本キヤリア製製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲記の件につきまして、原材料、輸送コストおよびエネルギー高騰による市況変動を背景に、製造コストが急上

昇しております。弊社と致しましては、生産コスト等の抑制、合理化に努めてまいりましたが、弊社の努力のみでは現

状価格を維持することが困難な状況となって参りました。つきましては誠に不本意ではございますが、下記製品を対

象に価格改定を実施させていただきます。

今後も、引き続き品質及びサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご賢察の上、変わらぬお引き立てを賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品及び価格改定実施概要

対象製品 改定率 改定時期 備考

換気機器

機器

本体
平均 112%

2025 年 4 月１日～

（ご注文分より）

希望小売価格

 別売

部材
平均 112%

低温機器

（冷凍機・クーリングユニット）

機器

本体
平均 105%

販売価格

（SP） 別売

部品
平均 110%

※価格改定につきましてはご注文受領分より適用となります。

※上記の改定率は平均値となり、製品毎により改定率は異なります。

詳細につきましては、弊社営業窓口までお問合せ下さいます様お願い申し上げます。

以 上